
REGIONE TOSCANA 
GIUNTA REGIONALE 

 
 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL  12-09-2011  (punto N  29 ) 
 
 
Delibera  N 779 del   12-09-2011 
 
 
 Proponente 
GIANFRANCO SIMONCINI 
DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE E SVILUPPO 
DELLE COMPETENZE 
 
 
 Pubblicita’/Pubblicazione  Atto soggetto a pubblicazione su Banca Dati (PBD) 
 Dirigente Responsabile  ALESSANDRO COMPAGNINO 
 Estensore  DANAE TITA 
 Oggetto 
Regolamento regionale di attuazione della legge regionale 29 aprile 2008 n. 21 (Promozione 
dell'imprenditoria giovanile, femminile e dei lavoratori già destinatari di ammortizzatori sociali). 
 
 
 Presenti   
 ENRICO ROSSI SALVATORE ALLOCCA ANNA RITA BRAMERINI 
 LUCA CECCOBAO ANNA MARSON RICCARDO NENCINI 
 GIANNI SALVADORI CRISTINA SCALETTI DANIELA SCARAMUCCIA 
 STELLA TARGETTI   
 
 
 Assenti   
 GIANFRANCO 
SIMONCINI 

  

 
ALLEGATI N°1  
  
 
 ALLEGATI    
Denominazion Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento 
A Si Cartaceo+Digitale Articolato 
 
 
 



 STRUTTURE INTERESSATE  
 Tipo Denominazione 
Direzione Generale DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL 

SISTEMA REGIONALE E SVILUPPO DELLE 
COMPETENZE 

 
 
Note 
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
 

Vista la legge regionale 29 aprile 2008 n. 21, recante norme per la “Promozione dell’imprenditoria giovanile, femminile 
e dei lavoratori già destinatari di ammortizzatori sociali”, così come modificata dalla legge regionale 11 luglio 2011 n. 
28 e, in particolare, l’art. 9, primo comma, che rinvia all’approvazione del regolamento di attuazione della legge 
medesima; 
 
Vista la preliminare deliberazione della Giunta Regionale n. 711 del 1 agosto 2011 avente ad oggetto “Regolamento 
regionale di attuazione della legge regionale 29 aprile 2008 n. 21 (Promozione dell'imprenditoria giovanile, femminile e 
dei lavoratori già destinatari di ammortizzatori sociali). Approvazione ai fini dell'acquisizione dei pareri previsti dallo 
statuto regionale”; 
 
Preso atto del parere favorevole espresso dalla Terza Commissione consiliare in data 7 settembre 2011;  
 
Visto l’ulteriore parere della Direzione Generale della Presidenza, di cui all’art. 16 del Regolamento Interno della 
Giunta Regionale n. 2 del 15 novembre 2010; 
 
A VOTI UNANIMI 

 
DELIBERA 

 
- di approvare il “Regolamento regionale di attuazione della legge regionale 29 aprile 2008 n. 21 (Promozione 
dell'imprenditoria giovanile, femminile e dei lavoratori già destinatari di ammortizzatori sociali)”, allegato al presente 
atto sotto la lettera “A”, parte integrante del medesimo. 
 
Il presente atto, che per il suo contenuto deve essere portato a conoscenza della generalità dei cittadini, è pubblicato 
integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale, ai sensi dell’art. 18, comma 2, lettera c) 
della l.r. 23/2007. 
 
 

       SEGRETERIA DELLA GIUNTA 
IL DIRETTORE GENERALE 
ANTONIO BARRETTA 

 
Il Dirigente Responsabile 
ALESSANDRO COMPAGNINO 
 
Il Direttore Generale 
ALESSANDRO CAVALIERI 
 


